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Aluehallintovirastot myöntävät vuosittain avustusta lasten ja nuorten 
paikalliseen harrastustoimintaan. Avustuksella pyritään opetus- ja 
kulttuuriministeriön asettamien tavoitteiden mukaisesti lisäämään lasten ja 
nuorten tasapuolisia harrastusmahdollisuuksia. Toiminnalta edellytetään 
sisällöllistä laadukkuutta, säännöllistä viikoittaista ja lukuvuotista toteutusta 
sekä kaikille avointa ja tasapuolista osallistumismahdollisuutta.  
 
Avustukset on tarkoitettu lapsille ja nuorille suunnatun, säännöllisen ja 
tavoitteellisen, koulujen lukuvuoden aikaan ajoittuvan harrastustoiminnan 
sekä koulujen loma-aikoihin ajoittuvan päiväleiritoiminnan järjestämiseen. 
Tavoitteena on lasten ja nuorten tasapuolisten harrastusmahdollisuuksien 
lisääminen, lasten ja nuorten yhteisöllisyyden ja osallistumisen 
vahvistaminen sekä uusien, monipuolisten elämysten saaminen yhdessä  
ikäistensä kanssa. Keskeistä on aktivoida kunnan lapsia ja nuoria sekä 
innostaa löytämään kipinä liikunnasta, kulttuurista tai vastaavasta 
sopivasta harrastuksesta. Tarjotulla toiminnalla tähdätään myös 
elintapojen kehittymiseen sekä arkiliikunnan ja hyvinvoinnin lisäämiseen. 
Myös ryhmäytyminen ja yhteishengen kohottaminen on tärkeää.  
 
Pelkosenniemellä kehittämistyötä on toteutettu viime vuosina yhteistyössä 
kunnan nuoriso-, liikunta- ja kulttuuripalveluiden sekä lasten ja nuorten 
kanssa. Osallistuminen toimintaan on ollut maksutonta. Toimintaa on 
pyritty järjestämään mahdollisimman lähellä lapsia ja nuoria, jolloin 
toimintaan osallistumiseen on mahdollisimman matala kynnys.  
 
Pelkosenniemellä on haettu avustusta paikalliseen toimintaan vuosittain.  
Viimeisimmin kunnalle on myönnetty avustusta 5500€ ajalle 1.6.2022- 
31.5.2023. Joulukuun puolivälissä päättyvään avustushakuun valmistellaan 
hakemus siten, että haettava summa on 6000€. Kunnan omavastuu 
kokonaissummasta on 10%, mikä tarkoittaa 600€.  
 
Hakemuksen kaudelle 1.6.2023-31.5.2024 valmistelee hyvinvointi- ja 
viestintäkoordinaattori.   
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Pelkosenniemen kunta hakee avustusta 

lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan vuodelle 2023. 
 
Käsittely 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


